令和５年度鳩ヶ谷公民館運営審議会議事録

○ 開催日時  令和５年７月６日（木） 午後 2時 00 分～午後 2時 30 分

○ 開催場所  鳩ヶ谷公民館 ３階 ホール

○ 出席委員  （◎会長、○副会長）

    ◎小田切敏昭、○金井夫美子、

河口 典久、神﨑有人、髙橋健二、中山茂、宮田典和、倉橋純一、

矢作登司雄、清水征治、松村きみ子、遠藤ミツル、小柳美佐子、

川上靖恵 （14 名）

○ 事 務 局  川館長、笠間主査、小島参与

○ 傍 聴 者  0 名

1. 開 会

2. 委員の自己紹介

（新委員の紹介）

（各委員自己紹介）

（職員自己紹介）

3. 会長あいさつ

  小田切会長あいさつ

（公民館運営審議会条例第６条第２項により会議の成立）

（公民館運営審議会条例第６条により、小田切会長が議事進行）

（議事録署名人に髙橋委員・清水委員が指名される。）

4. 議題

（１）令和４年度公民館使用状況について

（２）令和４年度公民館事業報告について

ア) 公民館事業について

     イ) 青少年育成事業（地区青少年育成協議会）について

（（1）（2）併せて事務局説明）

（３）令和５年度公民館事業計画について

ア）公民館事業について

イ）青少年育成事業（地区青少年育成協議会）について

（事務局説明）

（４）質疑応答

   清水委員：  ホール舞台の照明が暗い。スポットライト等で明るくしてほしい。

事務局：   舞台照明を修繕し明るくしました。

          また、スポットライトを設置予定です。

4 閉 会

（金井副会長あいさつ）